Rua Maria de Lourdes Garcia, 520, Ilha de Santa Maria - CEP: 29051-250– Vitória ES.
Telefone/Fax: (27)3026-2287 – E-mail: cosemses@cosemses.org.br

Edital 03/2025

O Colegiado de Secretarias Municipais de Saúde do Espírito Santo (Cosems/ES)
nomeia a Comissão de Avaliação da 1ª Etapa da VIII Mostra “Espírito Santo, aqui
tem SUS” - edição 2025.

Art.1º - Indicar os seguintes avaliadores para a 1ª etapa:

Ana Paula Brioschi dos Santos
Andreia Passamani Barbosa Corteletti
Gilsa Aparecida Pimenta Rodrigues
Gilton Luiz Almada
Marcia Portugal Siqueira
Maria Auxiliadora Fundão Freitas Lima
Maria do Socorro Rodrigues Lopes Fernandes
Marcello Dala Bernardina Dalla
Tânia Mara Ribeiro dos Santos

Art.2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Vitória/ES, 08 de abril de 2025.

Michel Fernando Barth
Presidente do Cosems/ES

mailto:cosemses@cosemses.org.br

		2025-04-08T13:54:02-0300
	COLEGIADO DE SECRETARIOS MUNICIPAIS DE SAUDE DO ESPIRITO SANTO:35985928000157
	Eu sou o autor deste documento